

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000252806



Data eliberării /data livrării 26.05.2023 / 26.05.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Поставщик EMCOM E & E S.R.L., R.IALOVENI, S.BARDAR Cont MD55VI02224240000109MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.24 Ialoveni, VICBMD2X479		c.f./ nr.TVA 1011600027451 / ф.к./ код НДС 6701151									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель PRETURA SECTORULUI BUIUCANI, SEC.BUIUCANI Mihai Viteazul nr.2		c.f./ nr.TVA 1007601009509 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
1. Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Grădini Publice Scurul Catedralei Mitropolitane mun.Chisinau	serv	1	788339.59	788339,59	20	157667,92	946007,51				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				788339,59	X	157667,92	946007,51	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director EMIL OPREA
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 26.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director EMIL OPREA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 26.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director VASILE MOROI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена
электронная подпись Покупателя 29.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor Emcom E&E SRL c/f 1011600027451
 (denumirea)

Beneficiar Pretura Buiucani c/f 1007601009509
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii
 Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun.
 Chisinau (conform ofertei)**

Valoarea lucrarilor executate **946 007,51 lei**

Proces - verba Nr.4

de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2023

Nr crt.	Symbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistem de irigare automata				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Tevi si armaturi				
1	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (PE100 SDR17 D50x3mm)	m	6 770,00	42,911 3,470	290 506,387 23 492,171
2	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (PE100 SDR17 D63x3,8mm)	m	2 480,00	62,361 3,470	154 654,883 8 605,699
3	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 90 mm. (PE100 SDR17 D90x5,4)	m	280,00	123,896 11,695	34 690,914 3 274,690
4	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu,	buc	166,00	106,796 37,271	17 728,103 6 186,953

1	2	3	4	5	6	7
		cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Valva de drenaj PE, cu filet 3/4 si plasa integrala acoperita cu material)				
5	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Colier bransare D50mm x 3/4")	buc	1 298,00	<u>65,301</u> 37,271	<u>84 760,438</u> 48 377,498
6	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Colier bransare D63mm x 1")	buc	2,00	<u>89,351</u> 37,271	<u>178,702</u> 74,542
7	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. (Dop PVC - 3/4" M)	buc	2,00	<u>39,761</u> 22,491	<u>79,522</u> 44,982
8	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Cot egal 50x50 mm PE PN16)	buc	10,00	<u>120,601</u> 37,271	<u>1 206,008</u> 372,708
9	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Cot egal 63x63 mm PE PN16)	buc	21,00	<u>141,011</u> 37,271	<u>2 961,227</u> 782,687
10	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre	buc	5,00	<u>109,761</u> 37,271	<u>548,804</u> 186,354

1	2	3	4	5	6	7
		teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Cot cu filet 63x2M" PE PN16)				
11	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Mufa egala 50x50 mm PE PN16)	buc	20,00	<u>117,401</u> 37,271	<u>2 348,016</u> 745,416
12	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Mufa egala 63x63 mm PE PN16)	buc	30,00	<u>146,831</u> 37,271	<u>4 404,924</u> 1 118,124
13	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Mufa cu filet 63x2"M, PE PN16)	buc	4,00	<u>105,591</u> 37,271	<u>422,363</u> 149,083
14	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Teu egal 63x63x63 mm PE PN16)	buc	25,00	<u>202,441</u> 37,271	<u>5 061,020</u> 931,770
15	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Dop DN63 mm PE PN16)	buc	32,00	<u>141,011</u> 37,271	<u>4 512,346</u> 1 192,666
16		Banda de teflon p/u etansarea fittingurilor	buc	200,00	<u>16,660</u> 0,000	<u>3 332,000</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
17		Flagulet pentru marcare(ALB)	buc	300,00	4,500 0,000	1 350,000 0,000
		Total capitol: Inclusiv salariu				608 745,657 95 535,343
		Total	lei			608 745,657
		Asigurarea sociala	24,00 %			22 928,482
		Total	100,00 +			631 674,139
		Transportarea materialelor	4,00 %			17 860,013
		Total	100,00 +			649 534,152
		Cheltuieli de regie	14,50 %			94 182,452
		Total	100,00 +			743 716,604
		Beneficiu de deviz	6,00 %			44 622,996
		Total capitol: Inclusiv salariu				788 339,600 95 535,343
		Total capitol: Inclusiv salariu				788 339,600 95 535,343

		Total	lei	788 339,59
		TVA	20,00 %	157 667,92
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		946 007,51 95 535,34

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Emcom E&E SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Beneficiar
Pretura sect. Buiucani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.

